Dung, Đào Đăng Vỹ, Bà Phan Nguyệt
Minh (Nguyễn Văn Thơ), Nguyễn Văn
Chức, Nguyễn Phượng Yêm, Phạm Như
Phiên, Đoàn Văn Cừu, Trần Ngọc Oành.
Liên danh ‘Bạch Tượng’ đã đắc cử với
550,157 phiếu (Nguyễn Văn Chức. Việt
Nam Chính Sử. Tiền Phong, 1989. Trang
163).

Sau trận đánh Tết Mậu Thân 1968,
ngày 28-5-1968, Cụ Trần Văn Hương
lại được mời thành lập chính phủ mới
thay thế chính phủ của Ls. Nguyễn Văn
Lộc. Đây là thời điểm cuộc Hoà đàm
Paris khởi sự, sắp bước sang giai đoạn
công khai, Tổng thống Nguyễn Văn
Thiệu đã tín nhiệm Nghị sĩ Trần Chánh
Thành vào chức vụ Tổng trưởng ngoại
giao.